
            
CITTA' DI TRAPANI
Provincia di Trapani
Secondo Settore
Servizio Tributi
Medaglia d'Oro al Valor Civile

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consapevole che:
1. con delibera di consiglio comunale n° 64  del  28/09/2020 è stato riconosciuto il beneficio di cui

all’art. 11 cit. ai soli operatori economici che è possibile individuare attraverso i cc.dd. codici AteCo
indicati espressamente nei D. P. C. M. che hanno disposto la chiusura temporanea delle rispettive attività,
e previa presentazione di apposita istanza, un credito di imposta pari a  9/12mi dell'imposta dovuta al
Comune per ogni cespite immobiliare utilizzato per la suddetta attività;”

2. l’efficacia del riconoscimento di questa agevolazione è legata:
a) alla notifica al Comune di Trapani e/o pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana 

del Decreto di attribuzione della quota spettante al Comune a valere sul Fondo Perequativo, entro e 
non oltre il termine del 31.12.2020;

b) all’avvenuto compimento a carico della Regione Siciliana degli adempimenti di cui agli artt. 53-64
del D.L. n. 34/2020

3. Il mancato avvenimento di entrambe  le condizioni sospensive di cui al comma,lett. a e b, non fa sorgere a
favore degli operatori economici interessati alcun diritto soggettivo e/o interesse legittimo, né aspettativa
o legittimo affidamento;

4. chiunque rilascia dichiarazioni  mendaci  è  punito ai  sensi  del  codice  penale e  delle  leggi  speciali  in
materia, ai sensi e per gli effetti dell'art. 46 D.P.R. n. 445/2000

Dichiara
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Questo modello può essere consegnato entro e non oltre
il 10 novembre 2020

 all’Ufficio Protocollo sito in Trapani in Piazza Municipio 1, piano terra
oppure tramite pec: tributi@pec.comune.trapani.it

Il sottoscritto    Cognome________________________Nome___________________________

Comune di residenza______________________________________

Via _________________________________n° civico________telefono____________________

E mail__________________________________pec____________________________________ 

Codice Fiscale |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

Partita Iva        |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|        Codice AteCo   |__|__| |__|__| |__|__|

nella  qualità di      □    proprietario         □     titolare di diritto reale di godimento  

(Nel caso di società)    □   rappresentante legale   
 Della ditta:
 _______________________________________________________________________            
(cognome e nome o ragione sociale)

 
Codice fiscale |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

Partita Iva      |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|         Codice AteCo   |__|__| |__|__| |__|__|

____________________________  ________________________________________________  
            (comune di residenza o sede legale)                                                                     (Via e numero civico)



di utilizzare la/le seguente/i unità immobiliare/i posseduta/e per lo svolgimento della propria attività, così
distinta/e  all’ufficio Provinciale – Territorio, Direzione Provinciale dell’Agenzia delle Entrate di Trapani:
 

n° Foglio Particella Subalterno Rendita Catastale Categoria Descrizione - utilizzo

1 €

n.b.  Nel caso di più unità immobiliari avvalersi dell’allegato 1F

Si allega: (barrare le caselle corrispondenti alla documentazione prodotta)
□ Copia visura/e storica/che catastale/i;
□ Copia atto di successione;
□ Copia atti di compravendita;
□ Copia iscrizione elenchi dei coltivatori diretti o nel registro degli imprenditori agricoli;
□ Copia dichiarazione IMU di variazione;
□ allegati 1F  n.____ 
altro
□ _______________________________________________________.

In Fede

 
Trapani, lì ________________                               Il dichiarante ____________________________________

 
(allegare fotocopia del documento d’identità in corso di validità)

 

Informativa privacy:

Ai  sensi  dell’art.  10  della  legge  675/1996  e  successive  modificazioni,  le  informazioni  indicate  nella  presente
dichiarazione verranno utilizzate unicamente per le finalità per le quali sono state acquisite.
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n° Foglio Particella Subalterno Rendita Catastale Categoria Descrizione - utilizzo

2 €

3 €

4 €

5 €

6 €

7 €

8 €

9 €

10 €

11 €

12 €

13 €

14 €

15 €

16 €

17 €

18 €

19 €

20 €

*Allegato 1F 

Modello n°________totale Modelli n°____               
 Firma________________________________

soggetti e non all’agevolazione sono riscontrabili al seguente link:
https://www.arera.it/allegati/docs/20/158-20all.pdf
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